АДМИНИСТРАЦИЯ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2011                                                    п. Сонково                                            № 40-па

О внесении изменений в Постановление
администрации Сонковского района Тверской области
от 24.06.2010 № 66-па
«Об утверждении Муниципальной долгосрочной

целевой программы «Развитие системы

жилищно-коммунального и газового хозяйства

в муниципальном образовании Тверской области

«Сонковский район» на 2010-2012 годы»
В связи с внесением изменений в бюджет муниципального образования Тверской области «Сонковский район» на 2011 год и плановый период  2012-2013 годов администрация Сонковского района постановляет:

1. Внести в Постановление администрации Сонковского района Тверской области от 24.06.2010 № 66-па «Об утверждении Муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие системы жилищно-коммунального и газового хозяйства в муниципальном образовании Тверской области «Сонковский район» на 2010-2012 годы» следующие изменения:
· в Постановлении администрации Сонковского района Тверской области от 24.06.2010 № 66-па «Об утверждении Муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие системы жилищно-коммунального и газового хозяйства в муниципальном образовании Тверской области «Сонковский район» на 2010-2012 годы» наименование программы «Муниципальная долгосрочная целевая программа «Развитие системы жилищно-коммунального и газового хозяйства в муниципальном образовании Тверской области «Сонковский район» на 2010-2012 годы» изменить на: «Муниципальная долгосрочная целевая программа «Развитие системы жилищно-коммунального и газового хозяйства в муниципальном образовании Тверской области «Сонковский район» на 2010-2013 годы» в соответствующих падежах;
· Муниципальную долгосрочную целевую программу «Развитие системы жилищно-коммунального и газового хозяйства в муниципальном образовании Тверской области «Сонковский район» на 2010-2012 годы» изложить в новой редакции (прилагается)
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого  заместителя главы администрации Сонковского района Н.Н. Дорохова

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Сонковский вестник».

Глава Сонковского района                                                                            В.Н.Михайлов